Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE1
EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO
Rua Aluisio de Castro s/n - Tapuio – Aquiraz

INEP: 23246618

Resultado final do processo seletivo regulamentado pela Portaria Nº
003/2024- EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO

O Diretor Escolar da EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO, INEP

23246618, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital

Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na

Portaria Nº 03/ 2024 - EEMTI EEMTI PARQUE MARIA BERNARDO DE CASTRO -

30 de janeiro de 2024, torna público o Resultado FINAL de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua homologação.

1. Resultado FINAL de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por

disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem crescente da classificação Final, disciplina de inscrição, nota

final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção

em ordem crescente.

Disciplina 1: FILOSOFIA

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Preliminar

Classificação

Final em

Ordem

Crescente

1
Mikahel Ramasy Gomes da Silva

FILOSOFIA

27 1 28

1º

2
Paulo Alexandre Pereira de Miranda

FILOSOFIA

21 6,5 27,5

2º

Disciplina 2: ELETIVAS CIÊNCIAS HUMANAS

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Preliminar

Classificação

Final em

Ordem

Crescente

1

Mikahel Ramasy Gomes da Silva

ELETIVAS
CIÊNCIAS
HUMANAS 27 1 28

1º

2

Paulo Alexandre Pereira de Miranda

ELETIVAS
CIÊNCIAS
HUMANAS 21 6,5 27,5

2º

Disciplina 3: PROJETO INTEGRADOR

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Preliminar

Classificação

Final em

Ordem

Crescente

1

Mikahel Ramasy Gomes da

Silva

PROJETO

INTEGRADOR

27 1 28

1º

Disciplina 3: ELETIVA LINGUAGENS

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em ordem crescente da

classificação final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Preliminar

Classificação

Final em

Ordem

Crescente

1

Mikahel Ramasy Gomes da

Silva

ELETIVA

LINGUAGENS

27 1 28

1º

Aquiraz, 08 de Maio de 2024